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ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 923269198 FONPRECON - INVALIDEZ

Del: 31-10-2021

(PRESENTACION A NIVEL DE SUB-CUENTAS CONTABLES)

CODIGO DESCRIPCION

1

"
1110

13
1384
19
1904

13
1384

81

8120

8190

8905

Al: 30-11-2021

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTE
EFECTIVO

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES
FINANCIERAS

RENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR
OTROS ACTIVOS

PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS
POSEMPLEO

ACTIVOS NO CORRIENTE
RENTAS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
TOTAL ACTIVOS

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

DERECHOS CONTINGENTES

LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS
DE SOLUCION DE CONFLICTOS

OTROS DERECHOS CONTINGENTES
DEUDORAS POR CONTRA (CR)
DERECHOS CONTINGENTES POR
CONTRA (CR)

FRANCISCO ALVARO franciacoALvard ramiiez
RAMIREZ RIVERA BIERA

Fecha: 2021.12.28 17:24:15 -05'00"

FRANCISCO ALVARO RAMIREZ RIVERA
Director General

NOTA

ACTUAL
30-11-2021

$ 5.336.245.586
$ 5.273.809.151
$ 80.648.148
$ 80.648.148

$ 34.677.147
$34.677.147
$ 5.158.483.855
$5.158.483.855

$ 62.436.436
$ 62.436.436
$62.436.436
$ 5.336.245.586

$0

$ 1.401.454.448
$ 256.100.770
$1.145.353.678

-$ 1.401.454.448
-$ 1.401.454.448

MARY SANDRA
AREVALO

ARIZALA AREVALO recha: 2021.12.23 1126112
-05'00'

ANTERIOR
31-10-2021

$ 5.249.289.571
$5.185.725.835
$ 320.690.376
$320.690.376

$ 35.240.797
$ 35.240.797
$ 4.829.794.661
$4.829.794.661

$ 63.563.736
$ 63.563.736
$ 63.563.736
$ 5.249.289.571

$0
$1.397.631.923
$ 256.100.770
$1.141.531.153

-$ 1.397.631.923
-$ 1.397.631.923

Firmado digitalmente por
MARY SANDRA ARIZALA

Estado de Situacion Financiera
a 30 de Noviembre de 2021

CODIGO DESCRIPCION

2

25
2514

31
3105
3109

3110

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTE

OBLIGACIONES LABORALES Y DE
BENEFICIOS POSEMPLEO - PENSIONES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
LITIGIOS Y MECANISMOS
ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE
CONFLICTOS

ACREEDORAS POR CONTRA (DB)
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
POR CONTRA (DB)

MARY SANDRA ARIZALA AREVALO
Contadora Publica TP 134432-T

GILDARDO

ACTUAL
30-11-2021

$ 28.736.418.927
$ 28.736.418.927
$ 28.736.418.927
$ 28.736.418.927

$ 28.736.418.927

-$ 23.400.173.341
-$ 23.400.173.341
-$26.416.118.267

$ 1.258.051.050

$1.757.893.877
$ 5.336.245.586
$0

$ 584.460.704
$ 584.460.704

-$ 584.460.704
-$ 584.460.704

ANTERIOR
31-10-2021
$ 28.809.292.992
$ 28.809.292.992
$ 28.809.292.992
$ 28.809.292.992

$ 28.809.292.992

-$ 23.560.003.422
-$ 23.560.003.422
-$26.416.118.267

$ 1.258.051.050

$ 1.598.063.796
$ 5.249.289.571
$0

$ 584.460.704
$ 584.460.704

-$ 584.460.704
-$ 584.460.704

Firmado digitalmente por
GILDARDO TIJARO GALINDO

Fecha: 2021.12.24 08:07:15
TIJARO GALINDO Feche:
GILDARDO TIJARO GALINDO
REVISOR FISCAL T.P. 9883-T
Miembro de JAHV Mc Gregor S.A.



SllFes

Estado de Resultados
a 30 de Noviembre de 2021

ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 923269198 FONPRECON - INVALIDEZ

Periodo:  Del: 01-11-2021 Al: 30-11-2021

(PRESENTACION A NIVEL DE CUENTAS CONTABLES)

CODIGO

4
47
4705
48
4802

CUENTAS CONTABLES
DESCRIPCION
ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES
OPERACIONES INTERISTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

FRANCISCO ALVARO ' francica atvano soamvez

RAMIREZ RIVERA

RIVERA
Fecha: 2021.12.28 17:24:49 -05'00"

FRANCISCO ALVARO RAMIREZ RIVERA

Director General

NOTA ACTUAL
01-11-2021 - 30-11-2021

$1.757.893.877
$ 1.672.605.070
$ 1.672.605.070

$ 85.288.807

$ 85.288.807
$1.757.893.877
$1.757.893.877
$1.757.893.877

MARY SANDRA o assatmmenco
ARIZALA AREVALO f;;l;;:VZOZLﬂZ} 11:26:31

MARY SANDRA ARIZALA AREVALO
Contadora Publica TP 134432-T

ANTERIOR
01-10-2021 - 31-10-2021

$ 1.598.063.796
$ 1.521.504.242
$1.521.504.242

$ 76.559.554

$ 76.559.554
$ 1.598.063.796
$ 1.598.063.796
$ 1.598.063.796

Firmado digitalmente por
G I LDARDO GILDARDO TIJARO GALINDO
TUARO GALINDO Fecha: 2021.12.24 08:06:34
GILDARDO TIJARC GAL-m
REVISOR FISCAL T.P. 9883-T
Miembro de JAHV Mc Gregor S.A.
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